UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC QUANG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phước Quang, ngày          tháng        năm 2024

GIẤY MỜI

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC QUANG

Kính mời:

- Đại diện Ban quản lý bảo trì đường bộ;

- Công ty Cổ phần giao thông Thuỷ bộ Bình Định.

Vào lúc: 08 giờ 00 ngày 09 tháng 01 năm 2024.

Đến tại địa điểm: Xây dựng công trình Lắp đặt bồn hoa di động dọc tuyến

đường ĐT636 thuộc xã Phước Quang, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định.

Để: Dự buổi Bàn giao tim mốc, mặt bằng thi công xây dựng công trình: Lắp

đặt bồn hoa di động dọc tuyến đường ĐT636.

 Nhận được Giấy mời này rất mong Quý đại diện các cơ quan sắp xếp thời gian

tham dự để buổi bàn giao đạt kết quả tốt./.

 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
-  Như trên;

-  Lưu VT.

TM. UBND XÃ

CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Điệp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:27:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Văn Điệp<Diepdv-phuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:42:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Quang<vanthuphuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:43:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Quang<vanthuphuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:43:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Quang<vanthuphuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:44:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Quang<vanthuphuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!